
Bezirk Oberrhein 2023/24

Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Schopfheim/Fahrnau 10 10 0 0 44:6 +38 20:0
2 TTC Hasel 10 5 0 5 26:24 +2 10:10
3 TV Hauingen 10 5 0 5 23:27 -4 10:10
4 TTC Hasel II 10 4 0 6 24:26 -2 8:12
5 SV Nollingen 10 3 0 7 20:30 -10 6:14
6 TTC Schopfheim/Fahrnau II 10 3 0 7 13:37 -24 6:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klinger, Nora, Mobil: 015258347853, norakli@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2023 12:15 v (1) TTC Schopfheim/Fahrnau II TTC Schopfheim/Fahrnau 0:5
Sa.
 

30.09.2023
 

10:00 h/v
 
11:30 v (1)
13:00 v (1)

SV Nollingen
Halle: Vicemooshalle Scho...
TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Schopfheim/Fahrnau

TTC Schopfheim/Fahrnau II
 
SV Nollingen
TV Hauingen

5:0
 

4:1
4:1

Sa. 07.10.2023 10:30 (1) TTC Hasel TTC Hasel II 3:2
Sa. 28.10.2023 10:30 (1)

12:00 h
 

TTC Hasel
TTC Schopfheim/Fahrnau
Halle: Gemeindesaal Hasel

TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Hasel II
 

0:5
5:0
 

Sa. 11.11.2023 14:00 (1) TV Hauingen SV Nollingen 3:2
Fr. 17.11.2023 18:00 v (1)

19:30 h/v
 

TTC Hasel II
TTC Schopfheim/Fahrnau II
Halle: Gemeindesaal Hasel

TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Hasel
 

2:3
2:3
 

Sa. 25.11.2023 14:00 (1)
14:00 h
 
15:30
 
15:30
 

SV Nollingen
TV Hauingen
Halle: Hebelhalle Nolingen
TTC Hasel II
Halle: Hebelhalle Nolingen
TV Hauingen
Halle: Hebelhalle Nolingen

TTC Hasel
TTC Hasel II
 
SV Nollingen
 
TTC Hasel
 

0:5 NA
0:5 NA

 
5:0 NA

 
0:5 NA

 
Mo.27.11.2023 18:30 v (1) TTC Schopfheim/Fahrnau II TV Hauingen 0:5
Sa.
 

20.01.2024
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TTC Hasel
Halle: Turn- und Festhall...
SV Nollingen
Halle: Turn- und Festhall...
SV Nollingen
Halle: Turn- und Festhall...
TTC Hasel II
Halle: Turn- und Festhall...

TV Hauingen
 
TTC Hasel II
 
TV Hauingen
 
TTC Hasel
 

2:3
 

0:5 NA
 

0:5 NA
 

0:5
 

Sa. 27.01.2024 12:15 v (1) TTC Schopfheim/Fahrnau TTC Schopfheim/Fahrnau II 5:0
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Bezirk Oberrhein 2023/24

Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.02.2024 11:00 v (1)

11:00 v (1)
12:00 h/v
 
12:00 h/v
 

TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Hasel II
Halle: Vicemooshalle Scho...
TTC Hasel
Halle: Vicemooshalle Scho...

TTC Hasel
TTC Hasel II
TTC Schopfheim/Fahrnau
 
TTC Schopfheim/Fahrnau II
 

4:1
5:0
0:5
 

2:3
 

Sa. 09.03.2024 14:00 (1) TTC Hasel SV Nollingen 0:5
Fr. 22.03.2024 18:00 v (1) TTC Hasel II TV Hauingen 5:0 NA
Sa.
 

23.03.2024
 

14:00 h
 
14:00 (1)
15:30 h
 
15:30 h
 

TV Hauingen
Halle: Hebelhalle Nolingen
SV Nollingen
TTC Schopfheim/Fahrnau II
Halle: Hebelhalle Nolingen
TV Hauingen
Halle: Hebelhalle Nolingen

TTC Schopfheim/Fahrnau II
 
TTC Schopfheim/Fahrnau
SV Nollingen
 
TTC Schopfheim/Fahrnau
 

5:0
 

2:3
0:5
 

1:4
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