

Bezirk Oberrhein 2023/24

Bezirksliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Schopfheim/Fahrnau	10	10	0	0	44:6	+38	20:0
2	TTC Hasel	10	5	0	5	26:24	+2	10:10
3	TV Hauingen	10	5	0	5	23:27	-4	10:10
4	TTC Hasel II	10	4	0	6	24:26	-2	8:12
5	SV Nollingen	10	3	0	7	20:30	-10	6:14
6	TTC Schopfheim/Fahrnau II	10	3	0	7	13:37	-24	6:14

Spielleiter-Kontaktadresse

Klinger, Nora, Mobil: 015258347853, norakli@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.09.2023 12:15 v (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau II	TTC Schopfheim/Fahrnau	0:5
Sa. 30.09.2023 10:00 h/v	SV Nollingen	TTC Schopfheim/Fahrnau II	5:0
	Halle: Vicemooshalle Scho...		
	11:30 v (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau	4:1
	13:00 v (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau	4:1
Sa. 07.10.2023 10:30 (1)	TTC Hasel	TTC Hasel II	3:2
Sa. 28.10.2023 10:30 (1)	TTC Hasel	TTC Schopfheim/Fahrnau	0:5
	12:00 h	TTC Schopfheim/Fahrnau	5:0
	Halle: Gemeindesaal Hasel		
Sa. 11.11.2023 14:00 (1)	TV Hauingen	SV Nollingen	3:2
Fr. 17.11.2023 18:00 v (1)	TTC Hasel II	TTC Schopfheim/Fahrnau II	2:3
	19:30 h/v	TTC Schopfheim/Fahrnau II	2:3
	Halle: Gemeindesaal Hasel		
Sa. 25.11.2023 14:00 (1)	SV Nollingen	TTC Hasel	0:5 NA
	14:00 h	TV Hauingen	0:5 NA
	Halle: Hebelhalle Nolingen		
	15:30	TTC Hasel II	5:0 NA
	Halle: Hebelhalle Nolingen		
	15:30	TV Hauingen	0:5 NA
	Halle: Hebelhalle Nolingen		
Mo. 27.11.2023 18:30 v (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau II	TV Hauingen	0:5
Sa. 20.01.2024 14:00 h	TTC Hasel	TV Hauingen	2:3
	Halle: Turn- und Festhall...		
	14:00 h	SV Nollingen	0:5 NA
	Halle: Turn- und Festhall...		
	15:30 h	SV Nollingen	0:5 NA
	Halle: Turn- und Festhall...		
	15:30 h	TTC Hasel II	0:5
	Halle: Turn- und Festhall...		
Sa. 27.01.2024 12:15 v (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau	TTC Schopfheim/Fahrnau II	5:0

Bezirk Oberrhein 2023/24

Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.02.2024 11:00 v (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau	TTC Hasel	4:1
11:00 v (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau II	TTC Hasel II	5:0
12:00 h/v	TTC Hasel II Halle: Vicemooshalle Scho...	TTC Schopfheim/Fahrnau	0:5
12:00 h/v	TTC Hasel Halle: Vicemooshalle Scho...	TTC Schopfheim/Fahrnau II	2:3
Sa. 09.03.2024 14:00 (1)	TTC Hasel	SV Nollingen	0:5
Fr. 22.03.2024 18:00 v (1)	TTC Hasel II	TV Hauingen	5:0 NA
Sa. 23.03.2024 14:00 h	TV Hauingen Halle: Hebelhalle Nolingen	TTC Schopfheim/Fahrnau II	5:0
14:00 (1)	SV Nollingen	TTC Schopfheim/Fahrnau	2:3
15:30 h	TTC Schopfheim/Fahrnau II Halle: Hebelhalle Nolingen	SV Nollingen	0:5
15:30 h	TV Hauingen Halle: Hebelhalle Nolingen	TTC Schopfheim/Fahrnau	1:4